[image: image1.wmf]
Калужская область

Малоярославецкий район

АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования

городское поселение
«Город Малоярославец»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.05.2022 г.                                                                                                           №427
О внесении изменений в муниципальную программу
 «Чистая вода» в муниципальном образовании
 городское поселение «Город Малоярославец»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец» от 29.04.2019г. №447 «Об утверждении Порядка разработки, формировании и реализации муниципальных программ и порядка проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец», руководствуясь статьей 37 Устава муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец», администрация муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Для уточнения отдельных показателей муниципальной программы «Чистая вода» в муниципальном образовании городское поселение «Город Малоярославец», утвержденной постановлением администрации 06.11.2019г. №1173 (ред. от 11.02.2020г. №110, от 16.06.2020г., от 01.03.2021 №228, от 10.08.2021 №782, от 02.02.2022 №96) (далее - муниципальная программа), внести в муниципальную программу следующие изменения:
1.1 отдельные показатели таблицы «Перечень основных мероприятий муниципальной программы» раздела муниципальной программы «Обобщенная характеристика основных мероприятий программы» изложить в следующей редакции:

	№ п/п
	Перечень основных мероприятий
	источники
	итого
	2022

	всего
	10 144,017
	2 000,000

	местный бюджет
	10 144,017
	2 000,000

	5
	Строительство централизованной системы водоотведения в районе "Заря" и  "Чуриково" в т.ч.:
	местный бюджет
	1 771,724
	1 771,724

	5.1
	Разработка проектной документации на строительство объекта «Централизованная система водоотведения в г.Малоярославец»

по улицам: Набережная, Центральная, Нагорная, 2-й Нагорный пер, Циолковского, Мичурина, Раевского, Спортивная, Чуриковская, Чехова, Суворова,  Достоевского, Баумана, Тургенева, Маяковского, Ярославская, Бородинская, Спасская, Весенняя, Полевая, Донская, Рождественская, Солнечная, Обнинска, Покровская, Благовещенская, Троицкая, Березовая роща, пер. Чуриковский, пер. Достоевского, Есенина, ул. Заречная"
	 местный бюджет
	1 006,472
	1 006,472

	5.2
	Выполнение топографической съемки земельных участков общего пользования для строительства объекта 2Централизованная система водоотведения в г. Малоярославец»

по улицам: Набережная, Центральная, Нагорная, 2-й Нагорный пер, Циолковского, Мичурина, Раевского, Спортивная, Чуриковская, Чехова, Суворова, Достоевского, Баумана, Тургенева, Маяковского, Ярославская, Бородинская, Спасская, Весенняя, Полевая, Донская, Рождественская, Солнечная, Обнинская, Покровская, Благовещенская, Троицкая, Березовая роща, пер. Чуриковский, пер.Достоевского, Есенина, ул.Заречная"
	 местный бюджет
	765,252
	765,252

	21
	Ремонт колодцев по ул. Успенская
	местный бюджет
	228,276
	228,276

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Малоярославецкий край» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец».

4. Контроль над настоящим постановлением возложить на заместителя Главы администрации  по жилищно-коммунальному хозяйству, имуществу

и комплексному развитию Трофимову Г.Г.
Глава администрации                                                                               М.А.Крылов